1

 CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN F.I.T

Số: 5/2019/TT-ĐHĐCĐ/F.I.T

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 04  năm 2019

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua và ủy quyền cho Hội đồng quản trị quyết định các giao dịch

phát sinh doanh thu và chi phí với những bên có liên quan

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Tập đoàn F.I.T

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Tập đoàn F.I.T.

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Tập đoàn F.I.T (F.I.T) kính trình Đại hội đồng cổ đông thông

qua các giao dịch phát sinh doanh thu và chi phí những bên có liên quan trong năm 2018 và ủy quyền

cho Hội đồng quản trị quyết định thông qua các giao dịch này trong năm 2019 cho đến khi có Đại hội

đồng cổ đông thường niên năm 2020 có quyết định khác. Chi tiết các bên có liên quan như sau:

STT TÊN CÔNG TY MỐI QUAN HỆ

1
Công ty Cổ phần Vật tư Kỹ thuật Nông nghiệp Cần

Thơ
Công ty con

2 Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long Công ty con

3
Công ty TNHH Xuất nhập khẩu và Thương mại F.I.T

Việt Nam
Công ty con

4 Công ty Cổ phần Đầu tư Bất Động Sản F.I.T Công ty con

5 Công ty Cổ phần nước khoáng Khánh Hòa
Công ty có liên quan với thành viên

HĐQT

6 Công ty Cổ phần FIT Cosmetics
Công ty có liên quan với thành viên

HĐQT

7 Công ty Cổ phần Đầu tư Dũng Tâm
Công ty có liên quan với thành viên

HĐQT

8
Công ty Cổ phần Chế biến Thực phẩm xuất khẩu miền

tây

Công ty có liên quan với thành viên

HĐQT

9 Công ty Cổ phần Cây trồng Nông tín
Công ty có liên quan với thành viên

HĐQT

2

10 Công ty Cổ phần FIT Consumer
Công ty có liên quan với thành viên

HĐQT

11 Công ty Cổ phần Westfood Hậu Giang
Công ty có liên quan với thành viên

HĐQT

12 Công ty Cổ phần Hạt giống TSC
Công ty có liên quan với thành viên

HĐQT

13 Công ty CP Dược phẩm Benovas
Công ty có liên quan với thành viên

HĐQT

14 Công ty CP Thiết bị Y tế Benovas
Công ty có liên quan với thành viên

HĐQT

15 Công ty Cổ phần Thuốc Ung thư Benovas
Công ty có liên quan với thành viên

HĐQT

16 Công ty Cổ phần Today Cosmetics
Công ty có liên quan với thành viên

HĐQT

17 Công ty Cổ phần Chứng khoán Đại Nam
Công ty có liên quan với thành viên

BKS

18 Công ty Cổ phần Đầu tư KD
Công ty có liên quan với thành viên

HĐQT

19 Công ty Cổ phần Phát triển Bất động sản DPV
Công ty có liên quan với thành viên

HĐQT

20 Công ty CP Mũi Dinh Ecopark
Công ty có liên quan với thành viên

HĐQT

21 Công ty CP Khu du lịch Champarama
Công ty có liên quan với thành viên

HĐQT

22 Công ty Cổ phần sản xuất TM và DV Đức Việt
Công ty có liên quan với thành viên

HĐQT

23 Công ty Cổ phần Lương thực Thực phẩm Safoco
Công ty có liên quan với thành viên

HĐQT

24 Công ty TNHH Công Nghệ Sapa Việt Nam Người có liên quan

25 Công ty TNHH Vinkocom
Người có liên quan

26 Công ty TNHH VN Green Energy Power
Người có liên quan

3

Kính trình Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Tập đoàn F.I.T xem xét, cho ý kiến và thông qua.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: HĐQT, VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Nguyễn Văn Sang